
Dz.U./S S137
19/07/2023
439383-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:439383-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Koniusza: Eksploatacja zakładów oczyszczania ścieków
2023/S 137-439383

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Koniusza
Krajowy numer identyfikacyjny: 351555051
Adres pocztowy: Koniusza 55
Miejscowość: Koniusza
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-104
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Łątka
E-mail: a.latka@koniusza.pl 
Tel.:  +48 123869100
Faks:  +48 123869015
Adresy internetowe:
Główny adres: https://koniusza.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/koniusza

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Eksploatacja oczyszczalni ścieków w Karwinie i w Piotrkowicach Małych wraz z siecią kanalizacji sanitarnej
Numer referencyjny: Z.P.271.8.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90481000 Eksploatacja zakładów oczyszczania ścieków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:a.latka@koniusza.pl
https://koniusza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/koniusza


Dz.U./S S137
19/07/2023
439383-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest eksploatacja oczyszczalni ścieków w Karwinie i Piotrkowicach Małych wraz z 
siecią kanalizacji, która obejmuje:
a)całodobowy i bezawaryjny odbiór ścieków od odbiorców indywidualnych;
b) konserwację urządzeń, usuwanie awarii i usterek oraz dbałość o stan techniczny wszystkich elementów sieci 
i obiektów oczyszczalni;
c) pobieranie należności od dostawców ścieków, zgodnie z taryfą zatwierdzoną decyzją Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie z dnia 31 sierpnia 2022 roku, znak: 
KR.RZT.70.92.2022.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 275.00 PLN / Najdroższa oferta: 275.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Karwin, Piotrkowice Małe - Gmina Koniusza

II.2.4) Opis zamówienia:

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S137
19/07/2023
439383-2023-PL

3 / 7

1) Wyposażenie oczyszczalni ścieków w Karwinie:
a) układ oczyszczania mechanicznego:
- krata koszowa,
- sito spiralne,
- piaskownik,
b) układ oczyszczania biologicznego: reaktor biologiczny z niskoobciążonym osadem czynnym SBR,
c) układ dodatkowy (chemiczny): oczyszczanie chemiczne –strącanie symultaniczne fosforu koagulantem PIX,
d) system napowietrzania: zblokowana technologicznie podziemna stacja dmuchaw do napowietrzania komór 
osadu czynnego (2 dmuch. pracujące + 1 rezerwa) + dyfuzory drobnopęcherzykowe,
e) zagęszczanie osadu surowego:
- zagęszczacz grawitacyjny (ciągi niezależne technologicznie, wody nieosadowe odprowadzane do zbiornika 
retencyjnego, osad nadmierny, zagęszczony odprowadzany pompą zatapialną),
- reaktor osadu czynnego,
f) odwadnianie osadu stabilizowanego:
- stacja odwadniania z workownicą, workownica 6 stanowisk z napełnianiem pompowym wspomaganiem 
nadciśnieniowym,
- instalacja dawkowania PEL + mikser statyczny,
g) automatyka:
- sondy tlenowe dmuchaw,
- sterownik programowalny sterujący pracą poszczególnych urządzeń oczyszczalni ,
- wizualizacja komputerowa,
- stany alarmowe,
h) stacja zlewcza: dmuchawa, automatyka,
i) pompownia,
j) elektryka i instalacje zewnętrzne: wodociągowa, gazowa, energetyczna,
k) drogi,chodniki odwodnienia itp.
l) instalacja antywłamaniowa,
ł) agregat prądotwórczy,
m) sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem wizualizacyjnym,
n) aparatura podręcznego laboratorium do oznaczania zanieczyszczeń ścieków,
o) kosiarka spalinowa,
p) podnośnik ręczny.
Wydajności oczyszczalni ścieków w Karwinie wynosi 252m3/dobę.
2) Eksploatacja oczyszczalni ścieków w Piotrkowicach Małych przejętej w 2011 r. od Starostwa Powiatowego w 
Proszowicach.
Charakterystyka oczyszczalni ścieków w Piotrkowicach Małych:
wydajność Q= 200m3/d (2 x biobloki po 100 m3), krata, podnośnik ślimakowy, prasa do osadu, stacja zlewcza 
30m3.
3) Eksploatacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koniusza
w Piotrkowicach Małych i Przesławicach. Sieć kanalizacji sanitarnej z tych miejscowości jest podłączona do 
oczyszczalni ścieków w Piotrkowicach Małych.
4) Eksploatacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koniusza obejmująca Karwin, część Wierzbna oraz 
Szarbię. Sieć kanalizacji sanitarnej z tych miejscowości jest podłączona do oczyszczalni ścieków
w Karwinie.
5) Eksploatacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koniusza obejmująca Wierzbno. Sieć kanalizacji 
sanitarnej z miejscowości Wierzbno jest podłączona do oczyszczalni ścieków w Karwinie.

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S137
19/07/2023
439383-2023-PL

4 / 7

6) Eksploatacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koniusza obejmująca Wronin, Wroniec i Górkę 
Jaklińską. Sieć kanalizacji sanitarnej
z tych miejscowości jest podłączona do oczyszczalni ścieków w Karwinie.
7) Eksploatacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koniusza obejmująca Wąsów, Glewiec, Wronin i 
Czernichów. Sieć kanalizacji sanitarnej z tych miejscowości jest podłączona do oczyszczalni ścieków
w Karwinie.
8) Eksploatacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koniusza obejmująca Czernichów, Glew, Glewiec i 
Szarbię. Sieć kanalizacji sanitarnej z tych miejscowości jest podłączona do oczyszczalni ścieków w Karwinie.
9) Eksploatacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koniusza obejmująca Koniusze. Sieć kanalizacji 
sanitarnej z tej miejscowości jest podłączona do oczyszczalni ścieków w Piotrkowicach Małych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione 

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp – Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli 
w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu 
wykonawcy usług lub robót budowlanych, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub 
robót budowlanych, jeżeli takie zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia 
podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona 
przy obliczaniu jego wartości.
Przedmiotowe zamówienie spełnia wszystkie przesłanki do jego udzielenia:
1) Nie minęły 3 lata od udzielenia zamówienia podstawowego,
2) Zamówienie zostanie udzielone wykonawcy zamówienia podstawowego,
3) Zamówienie zostało przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego,
4) Jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego,
5) Wartość zamówienia podobnego została uwzględniona przy obliczaniu wartości zamówienia podstawowego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S137
19/07/2023
439383-2023-PL

5 / 7

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Z.P.271.8.2023

Nazwa:
Eksploatacja oczyszczalni ścieków w Karwinie i w Piotrkowicach Małych wraz z siecią kanalizacji sanitarnej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wiesław Nowakowski Zakład Usług Rolniczych i Budowlanych "AGROBUD"
Krajowy numer identyfikacyjny: 6821104100
Adres pocztowy: Koniusza
Miejscowość: Piotrkowice Małe 97
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 32-104
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 275.00 PLN / Najdroższa oferta: 275.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S137
19/07/2023
439383-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu 
IX Pzp.
2.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów Pzp.
3.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę,o której mowa w art. 469 pkt 
1)Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4.Odwołanie przysługuje na: -niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego,podjętą w 
postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
-zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
-zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
6.Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej,z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
7.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S137
19/07/2023
439383-2023-PL

7 / 7

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
8.Odwołanie wnosi się w terminie 10dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
9.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
10.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt8 i 9,wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
11.Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
12.Odwołanie wnosi się w terminie 6miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia
o udzieleniu zamówienia.
13.Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 
14dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu stawy z dnia 23 listopada 2012r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.
14.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012r.–Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
15.Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2023

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

